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3 Sypialnie Apartament in
Málaga
Ref: RSR4313620

€870.000

 

 

Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Málaga

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Nie Powierzchnia
mieszkania :

181
m²

blisko sklepów Blisko morza Szafy w zabudowie

Winda Klimatyzacja

Położony na szóstym piętrze w jednej z najbardziej poszukiwanych centralnych dzielnic Malagi, obiekt ten znajduje się zaledwie rzut kamieniem od
zabytkowego centrum, plaży Malagueta i portu turystycznego. Przeszedł całkowitą renowację, charakteryzującą się nowoczesnym i luksusowym
wystrojem. Prace remontowe zostały zakończone pod koniec listopada 2022 r., a nieruchomość jest teraz gotowa do zamieszkania.

Po wejściu do nieruchomości, po lewej stronie, mały korytarz z wbudowanymi szafami prowadzi do imponującego i wyjątkowo jasnego salonu /
jadalni o powierzchni 47 m2. Duże okna zalewają pomieszczenie naturalnym światłem, oferując miejskie widoki z górami w tle.

Kierując się z powrotem w stronę drzwi wejściowych, znajdziesz nowoczesną kuchnię o powierzchni 25 m2 na otwartym planie, z przestronną
wyspą o powierzchni 3,60 m w jej centrum. Kuchnia jest w pełni wyposażona, ze wszystkimi gniazdkami elektrycznymi dyskretnie ukrytymi pod
blatem oraz wysokiej jakości urządzeniami i materiałami.

Nieruchomość posiada trzy sypialnie. Duża sypialnia główna o powierzchni 24 m2 jest wyjątkowo jasna i zawiera wbudowane szafy oraz system
oświetlenia pośredniego. Z tej sypialni można uzyskać dostęp do łazienki o powierzchni 16 m2 z podwójną umywalką, prysznicem i deszczownicą.

W nieruchomości znajdują się dwie dodatkowe sypialnie o powierzchni około 16 m2 i 13 m2. Dostępna jest również inna łazienka z prysznicem i
deszczownicą.

Dodatkowe informacje na temat nieruchomości i budynku obejmują:

Wszystkie pokoje mają podłogi z mikrocementu w kolorze kości słoniowej.
Okna z podwójnymi szybami i filtrem słonecznym.
Centralna klimatyzacja i ogrzewanie z pompą ciepła.
Drzwi wejściowe wyłożone są od wewnątrz elektronicznym wizjerem.
W przedpokoju znajdują się ukryte drzwi z ekskluzywnym drewnianym wzorem i nowoczesnym oświetleniem.
W mieszkaniu zainstalowany jest system alarmowy PROSEGUR.
Budynek posiada portiera i system monitoringu kamer w częściach wspólnych.
Dwie windy, jedna główna i jedna serwisowa.
Istnieje możliwość wynajęcia garażu w tym samym budynku.
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